

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001143	01/12/2017	RIVERA DIESEL S.A.	ASP	Compromiso	S/.			6,987.96		6,987.96
462265070001		GRUPO ELECTROGENO -				1.000000	6987.960000	6,987.96	6987.96	6,987.96
0001144	01/12/2017	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AJ	SIE	Compromiso	S/.			41,299.95		41,299.95
56480060001		OLANZAPINA 10 mg TAB -				50000.000000	0.825999	41,299.95	0.825999	41,299.95
0001145	01/12/2017	SODEXO PASS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			223.96		223.96
097900130015		VIVERES EN TARJETA DE CONSUMO				949.000000	0.235999	223.96	0.235999	223.96
0001146	01/12/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I	ASP	Compromiso	S/.			1,799.69		1,799.69
091100020028		AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L				93.000000	3.320000	308.76	3.32	308.76
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				133.000000	5.810000	772.73	5.81	772.73
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX				133.000000	2.940000	391.02	2.94	391.02
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX				133.000000	2.460000	327.18	2.46	327.18
0001147	01/12/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			4,140.47		4,140.47
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				75.000000	20.910000	1,568.25	20.91	1,568.25
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				123.000000	20.912389	2,572.22	20.912389	2,572.22
0001148	01/12/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,513.17		3,513.17
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				45.000000	20.910000	940.95	20.91	940.95
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				123.000000	20.912389	2,572.22	20.912389	2,572.22
0001149	01/12/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,484.71		1,484.71
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				30.000000	20.910000	627.30	20.91	627.30
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				41.000000	20.912389	857.41	20.912389	857.41
0001150	01/12/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			8,184.00		8,184.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				66.000000	124.000000	8,184.00	124	8,184.00
0001151	01/12/2017	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			2,841.75		2,841.75
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	16.900000	1,521.00	16.9	1,521.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				15.000000	15.983607	239.75	15.983607	239.75
091400030008		CHURRASCO				10.000000	22.900000	229.00	22.9	229.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	10.800000	432.00	10.8	432.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				40.000000	10.500000	420.00	10.5	420.00
0001152	01/12/2017	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			2,942.69		2,942.69
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				80.000000	15.983607	1,278.69	15.983607	1,278.69
091400030008		CHURRASCO				10.000000	22.900000	229.00	22.9	229.00
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				110.000000	10.500000	1,155.00	10.5	1,155.00
0001153	01/12/2017	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso	S/.			3,490.80		3,490.80
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				110.000000	16.830000	1,851.30	16.83	1,851.30

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									744,270.61	
0001153	01/12/2017	CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR	LP	Compromiso S/.				3,490.80		3,490.80
091400030057		CORAZON DE RES				40 000000	10 800000	432 00	10 8	432 00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				115 000000	10 500000	1,207 50	10 5	1,207 50
0001154	01/12/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				11,740.87		11,740.87
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1183 000000	8 290000	9,807 07	8 29	9,807 07
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				12 000000	17 500000	210 00	17 5	210 00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				102 000000	16 900000	1,723 80	16 9	1,723 80
0001155	01/12/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				10,527.51		10,527.51
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				804 000000	8 290000	6,665 16	8 29	6,665 16
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				142 000000	17 500000	2,485 00	17 5	2,485 00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				81 500000	16 900000	1,377 35	16 9	1,377 35
0001156	01/12/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso S/.				16,201.53		16,201.53
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				1682 000000	8 290000	13,943 78	8 29	13,943 78
091400010065		PAVO ENTERO CONGELADO				40 000000	10 000000	400 00	10	400 00
091400010098		PECHUGA DE PAVITA				12 000000	17 500000	210 00	17 5	210 00
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				97 500000	16 900000	1,647 75	16 9	1,647 75
0001157	01/12/2017	CORPORACION MAXA EIRL	LP	Compromiso S/.				3,431.45		3,431.45
090600030073		QUINUA PERLADA				65 000000	7 000000	455 00	7	455 00
090600030083		TRIGO MORON				55 000000	3 300000	181 50	3 3	181 50
090600030084		TRIGO PELADO				25 000000	3 300000	82 50	3 3	82 50
090600030146		AVENA A GRANEL				270 000000	3 450000	931 50	3 45	931 50
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40 000000	2 680000	107 20	2 68	107 20
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				45 000000	8 800000	396 00	8 8	396 00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				90 000000	6 500000	585 00	6 5	585 00
094100040031		PASA SIN PEPA				10 000000	10 700000	107 00	10 7	107 00
094100040036		MANI ENTERO				3 000000	8 500000	25 50	8 5	25 50
097900080016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				35 000000	12 400000	434 00	12 4	434 00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25 000000	5 050000	126 25	5 05	126 25
0001158	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				3,357.75		3,357.75
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				300 000000	2 800000	840 00	2 8	840 00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				50 000000	3 000000	150 00	3	150 00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				120 000000	2 800000	336 00	2 8	336 00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				340 000000	3 500000	1,190 00	3 5	1,190 00
090600030090		MAIZ CANCHA				2 000000	8 900000	17 80	8 9	17 80
090600030091		MAIZ MOTE				35 000000	8 950000	313 25	8 95	313 25

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									744,270.61	
0001158	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisc	S/.			3,357.75		3,357.75
090600030214		CEBADA ENTERA				15 000000	4 500000	67 50	4 5	67 50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				2 000000	4 200000	8 40	4 2	8 40
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40 000000	3 700000	148 00	3 7	148 00
090600040058		HARINA DE MAIZ				48 000000	4 000000	192 00	4	192 00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12 000000	7 900000	94 80	7 9	94 80
0001159	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisc	S/.			19,518.40		19,518.40
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				10 000000	19 000000	190 00	19	190 00
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				31 000000	20 000000	620 00	20	620 00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				100 000000	6 400000	640 00	6 4	640 00
090600070023		COCOA EN POLVO X 180 g				15 000000	6 500000	97 50	6 5	97 50
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				6 000000	240 000000	1,440 00	240	1,440 00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1700 000000	4 000000	6,800 00	4	6,800 00
092200010018		CANELA ENTERA				3 000000	70 000000	210 00	70	210 00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	48 000000	48 00	48	48 00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1 000000	19 500000	19 50	19 5	19 50
092200010190		AJONJOLI				4 000000	19 000000	76 00	19	76 00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2 000000	29 500000	59 00	29 5	59 00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3 000000	34 000000	102 00	34	102 00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	9 800000	39 20	9 8	39 20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				275 000000	1 500000	412 50	1 5	412 50
092200010349		PIMIENTA MOLIDO X 4 g APROX. X 100				6 000000	45 000000	225 00	45	225 00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5 000000	47 000000	235 00	47	235 00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2 000000	29 000000	58 00	29	58 00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	13 500000	27 00	13 5	27 00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				3 000000	7 500000	22 50	7 5	22 50
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				25 000000	3 900000	97 50	3 9	97 50
093100020055		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				100 000000	1 200000	120 00	1 2	120 00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	35 000000	17 50	35	17 50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 620 g				90 000000	7 000000	630 00	7	630 00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				110 000000	11 500000	1,265 00	11 5	1,265 00
095400050042		LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX				16 000000	3 300000	52 80	3 3	52 80
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				310 000000	4 800000	1,488 00	4 8	1,488 00
096800010209		GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO)				3 000000	4 500000	13 50	4 5	13 50
096800060003		PANETON 900 g				150 000000	16 000000	2,400 00	16	2,400 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									744,270.61	
0001159	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				19,518.40		19,518.40
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	11.000000	110.00	11	110.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	7.000000	105.00	7	105.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100.000000	7.000000	700.00	7	700.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.300000	158.40	3.3	158.40
097900120004		MAYONESA X 500 g				16.000000	7.000000	112.00	7	112.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65.000000	3.900000	253.50	3.9	253.50
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	6.000000	90.00	6	90.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				7.000000	32.000000	224.00	32	224.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	29.000000	232.00	29	232.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				7.000000	5.000000	35.00	5	35.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
0001160	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				840.00		840.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				42.000000	20.000000	840.00	20	840.00
0001161	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				2,126.00		2,126.00
093300010007		JAMON INGLES				7.000000	68.000000	476.00	68	476.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				82.500000	20.000000	1,650.00	20	1,650.00
0001162	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				1,168.00		1,168.00
093300010007		JAMON INGLES				3.500000	68.000000	238.00	68	238.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				46.500000	20.000000	930.00	20	930.00
0001163	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso S/.				5,811.00		5,811.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				790.000000	2.000000	1,580.00	2	1,580.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30.000000	5.000000	150.00	5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				220.000000	3.000000	660.00	3	660.00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				180.000000	5.250000	945.00	5.25	945.00
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				180.000000	3.000000	540.00	3	540.00
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				40.000000	2.500000	100.00	2.5	100.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250.000000	3.200000	800.00	3.2	800.00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20.000000	4.700000	94.00	4.7	94.00
094100030072		TUNA (AL PESO)				40.000000	4.500000	180.00	4.5	180.00
094100030223		MANZANA CHILENA				80.000000	1.200000	96.00	1.2	96.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				360.000000	1.850000	666.00	1.85	666.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De . Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001164	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,289.00		4,289.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560 000000	2 000000	1,120 00	2	1,120 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				30 000000	5 000000	150 00	5	150 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				135 000000	3 000000	405 00	3	405 00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90 000000	5 250000	472 50	5 25	472 50
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				500 000000	3 200000	1,600 00	3 2	1,600 00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20 000000	4 700000	94 00	4 7	94 00
094100030223		MANZANA CHILENA				80 000000	1 200000	96 00	1 2	96 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				190 000000	1 850000	351 50	1 85	351 50
0001165	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,314.00		3,314.00
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560 000000	2 000000	1,120 00	2	1,120 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 000000	100 00	5	100 00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				30 000000	2 500000	75 00	2 5	75 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				45 000000	3 000000	135 00	3	135 00
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				90 000000	5 250000	472 50	5 25	472 50
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250 000000	3 200000	800 00	3 2	800 00
094100030072		TUNA (AL PESO)				20 000000	4 500000	90 00	4 5	90 00
094100030223		MANZANA CHILENA				80 000000	1 200000	96 00	1 2	96 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				230 000000	1 850000	425 50	1 85	425 50
0001166	01/12/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,802.50		2,802.50
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				560 000000	2 000000	1,120 00	2	1,120 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	5 000000	100 00	5	100 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				105 000000	3 000000	315 00	3	315 00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				250 000000	3 200000	800 00	3 2	800 00
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20 000000	4 700000	94 00	4 7	94 00
094100030223		MANZANA CHILENA				80 000000	1 200000	96 00	1 2	96 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				150 000000	1 850000	277 50	1 85	277 50
0001167	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			5,072.27		5,072.27
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				24 000000	2 900000	69 60	2 9	69 60
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				59 000000	3 500000	206 50	3 5	206 50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				45 000000	3 900000	175 50	3 9	175 50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25 000000	1 600000	40 00	1 6	40 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				46 000000	3 400000	153 00	3 4	153 00
099600010066		APIO (AL PESO)				63 000000	1 290000	81 27	1 29	81 27
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5 000000	2 600000	13 00	2 6	13 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									744,270.61	
0001167	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso S/.				5,072.27		5,072.27
099600010070		PORO (AL PESO)				63.000000	2.500000	157.50	2.5	157.50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				385.000000	2.350000	904.75	2.35	904.75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				50.000000	1.350000	67.50	1.35	67.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	13.000000	3.25	13	3.25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				33.000000	6.990000	230.67	6.99	230.67
099600010214		AJÍ VERDE				26.000000	4.300000	111.80	4.3	111.80
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				240.000000	2.500000	600.00	2.5	600.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				95.000000	5.400000	513.00	5.4	513.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				210.000000	1.530638	321.43	1.530638	321.43
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				45.000000	2.490000	112.05	2.49	112.05
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.400000	102.00	3.4	102.00
099600020034		NABO (AL PESO)				63.000000	2.800000	176.40	2.8	176.40
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				226.000000	1.450000	327.70	1.45	327.70
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				32.000000	9.900000	316.80	9.9	316.80
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600070007		HABA FRESCA				20.000000	1.990000	39.80	1.99	39.80
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				34.000000	2.800000	95.20	2.8	95.20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				5.000000	2.800000	14.00	2.8	14.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.950000	11.80	2.95	11.80
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				11.000000	6.000000	66.00	6	66.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	3.900000	23.40	3.9	23.40
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5.000000	6.000000	30.00	6	30.00
0001168	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso S/.				3,844.67		3,844.67
099600010001		ACELGA (AL PESO)				15.000000	2.900000	43.50	2.9	43.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				5.000000	2.900000	17.40	2.9	17.40
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				40.000000	3.500000	140.00	3.5	140.00
099600010020		PEPINILLO				30.000000	1.100000	33.00	1.1	33.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				20.000000	3.900000	78.00	3.9	78.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				20.000000	1.600000	32.00	1.6	32.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				20.000000	3.400000	68.00	3.4	68.00
099600010066		APIO (AL PESO)				35.500000	1.290000	47.09	1.29	47.09

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001168	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	\$/.			3,844.67		3,844.67
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				5 000000	2.600000	13 00	2.6	13 00
099600010070		PORO (AL PESO)				36 500000	2 500000	91 25	2 5	91 25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				205 000000	2 350000	481 75	2 35	481 75
099600010134		LECHUGA AMERICANA				100 000000	1 350000	135 00	1 35	135 00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0 250000	13 000000	3 25	13	3 25
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21 000000	6 990000	146 79	6 99	146 79
099600010214		AJÍ VERDE				9 500000	4 300000	40 85	4 3	40 85
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				275 000000	2 500000	687 50	2 5	687 50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				120 000000	5 400000	648 00	5 4	648 00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				60 000000	1 530638	91 84	1 530638	91 84
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				25 000000	2 490000	62 25	2 49	62 25
099600020017		OLLUCO PICADO				30 000000	3 400000	102 00	3 4	102 00
099600020034		NABO (AL PESO)				36 500000	2 800000	102 20	2 8	102 20
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				192 000000	1 450000	278 40	1 45	278 40
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				30 000000	9 900000	297 00	9 9	297 00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				32 000000	2 800000	89 60	2 8	89 60
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				2 000000	2 800000	5 60	2 8	5 60
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1 000000	2 950000	2 95	2 95	2 95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1 000000	2 950000	2 95	2 95	2 95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5 000000	6 000000	30 00	6	30 00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				5 000000	3 900000	19 50	3 9	19 50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				5 000000	4 800000	24 00	4 8	24 00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				5 000000	6 000000	30 00	6	30 00
0001168	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	\$/.			3,961.43		3,961.43
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				45 000000	3 500000	157 50	3 5	157 50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				17 000000	3 900000	66 30	3 9	66 30
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20 000000	1 600000	32 00	1 6	32 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25 000000	1 600000	40 00	1 6	40 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				50 000000	3 400000	170 00	3 4	170 00
099600010066		APIO (AL PESO)				35 000000	1 290000	45 15	1 29	45 15
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				21 000000	2 600000	54 60	2 6	54 60
099600010070		PORO (AL PESO)				35 000000	2 500000	87 50	2 5	87 50
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				255 000000	2 350000	599 25	2 35	599 25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40 000000	1 350000	54 00	1 35	54 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001169	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,961.43		3,961.43
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.500000	13.000000	6.50	13	6.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				20.500000	4.300000	88.15	4.3	88.15
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				225.000000	2.500000	562.50	2.5	562.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				175.000000	5.400000	945.00	5.4	945.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530638	107.14	1.530638	107.14
099600020017		OLLUCO PICADO				5.000000	3.400000	17.00	3.4	17.00
099600020034		NABO (AL PESO)				35.000000	2.800000	98.00	2.8	98.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				185.000000	1.450000	268.25	1.45	268.25
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				19.000000	9.900000	188.10	9.9	188.10
099600070006		FRIJOL CHINO				30.000000	2.900000	87.00	2.9	87.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				28.000000	2.800000	78.40	2.8	78.40
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				3.000000	6.000000	18.00	6	18.00
0001170	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,123.39		3,123.39
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				10.000000	2.900000	29.00	2.9	29.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				43.000000	3.500000	150.50	3.5	150.50
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				25.000000	1.600000	40.00	1.6	40.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				25.000000	3.400000	85.00	3.4	85.00
099600010066		APIO (AL PESO)				40.500000	1.290000	52.25	1.29	52.25
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				7.000000	2.600000	18.20	2.6	18.20
099600010070		PORO (AL PESO)				40.500000	2.500000	101.25	2.5	101.25
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				235.000000	2.350000	552.25	2.35	552.25
099600010134		LECHUGA AMERICANA				40.000000	1.350000	54.00	1.35	54.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				21.000000	6.990000	146.79	6.99	146.79
099600010214		AJÍ VERDE				14.000000	4.300000	60.20	4.3	60.20
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				139.990000	2.500000	349.98	2.5	349.98
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				25.000000	5.400000	135.00	5.4	135.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				70.000000	1.530638	107.14	1.530638	107.14
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				42.000000	2.490000	104.58	2.49	104.58

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										
									744,270.61	
0001170	01/12/2017	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			3,123.39		3,123.39
099600020017		OLLUCO PICADO				90.000000	3.400000	306.00	3.4	306.00
099600020034		NABO (AL PESO)				40.600000	2.800000	113.40	2.8	113.40
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				143.000000	1.450000	207.35	1.45	207.35
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	11.000000	33.00	11	33.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				16.000000	9.900000	158.40	9.9	158.40
099600070006		FRIJOL CHINO				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				11.000000	2.800000	30.80	2.8	30.80
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				4.000000	2.800000	11.20	2.8	11.20
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				1.000000	2.950000	2.95	2.95	2.95
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				3.000000	2.950000	8.85	2.95	8.85
099600080026		CEDRON (AL PESO)				4.000000	6.000000	24.00	6	24.00
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				6.000000	3.900000	23.40	3.9	23.40
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				3.000000	4.800000	14.40	4.8	14.40
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				8.000000	6.000000	48.00	6	48.00
0001171	01/12/2017	DISTRIBUIDORA SARMIENTO SAC	AS	Compromiso	S/.			6,713.00		6,713.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				350.000000	19.180000	6,713.00	19.18	6,713.00
0001172	01/12/2017	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,867.60		3,867.60
096800020005		PAN FRANCES				1120.000000	0.330000	369.60	0.33	369.60
096800020006		PAN INTEGRAL				5500.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
0001173	01/12/2017	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			3,861.00		3,861.00
096800020005		PAN FRANCES				1000.000000	0.330000	330.00	0.33	330.00
096800020006		PAN INTEGRAL				5600.000000	0.330000	1,815.00	0.33	1,815.00
096800020014		PAN DE YEMA				5200.000000	0.330000	1,716.00	0.33	1,716.00
0001174	01/12/2017	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	AS	Compromiso	S/.			4,131.60		4,131.60
096800020005		PAN FRANCES				1220.000000	0.330000	402.60	0.33	402.60
096800020006		PAN INTEGRAL				6050.000000	0.330000	1,996.50	0.33	1,996.50
096800020014		PAN DE YEMA				5250.000000	0.330000	1,732.50	0.33	1,732.50
0001175	01/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			425.60		425.60
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	6.000000	210.00	6	210.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				70.000000	3.080000	215.60	3.08	215.60
0001176	01/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,041.50		1,041.50
090600030570		CAFÉ INSTANTANEO X 185 g APROX.				5.000000	25.600000	127.50	25.5	127.50
091100010156		BEBIDA GASOSA X 2.25 L AMARILLA				83.000000	7.000000	581.00	7	581.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001176	01/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,041.50		1,041.50
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2 25 L OSCURA				42 000000	7 000000	294 00	7	294 00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6.500000	13 00	6 5	13 00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6 500000	13 00	6 5	13 00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				2 000000	6.500000	13 00	6 5	13 00
0001177	01/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			1,592.30		1,592.30
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				50 000000	9.000000	450 00	9	450 00
093100020140		CHOCOLATE EN BARRA X 34 g				20 000000	29.400000	588 00	29 4	588 00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				20 000000	6.000000	120 00	6	120 00
096800010210		GALLETA DE SODA X 40 G APROX.				70 000000	2.990000	209 30	2 99	209 30
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				70 000000	2.700000	189 00	2 7	189 00
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g				10 000000	3.600000	36 00	3 6	36 00
0001178	01/12/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			364.00		364.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				70 000000	5 200000	364 00	5 2	364 00
0001179	01/12/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			8,385.00		8,385.00
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3250 000000	2 590000	8,385 00	2 59	8,385 00
0001180	01/12/2017	HP PROVEEDORES SAC	SIE	Compromiso	S/.			6,336.16		6,336.16
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550 000000	4.885496	2,687 02	4 885496	2,687 02
090600060048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1340 000000	2 723242	3,649 14	2 723242	3,649 14
0001181	01/12/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,200.00		2,200.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				400 000000	5.500000	2,200 00	5 5	2,200 00
0001182	01/12/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,815.00		1,815.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				330 000000	5 500000	1,815 00	5 5	1,815 00
0001183	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,458.20		2,458.20
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				200 000000	1 500000	300 00	1 5	300 00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				84 000000	2.800000	235 20	2 8	235 20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20 000000	1 000000	20 00	1	20 00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				46 000000	4.000000	184 00	4	184 00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				320 000000	1.400000	448 00	1 4	448 00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				556 000000	1.500000	834 00	1 5	834 00
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				230 000000	1 900000	437 00	1 9	437 00
0001184	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,531.30		1,531.30
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				170 000000	1 500000	255 00	1 5	255 00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				46 000000	2 800000	128 80	2 8	128 80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20 000000	1 000000	20 00	1	20 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001184	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,531.30		1,531.30
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				39 000000	4.000000	156.00	4	156.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				170 000000	1.400000	238.00	1.4	238.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				280 000000	1.500000	420.00	1.5	420.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				165 000000	1.900000	313.50	1.9	313.50
0001185	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,458.40		1,458.40
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				150 000000	1.500000	225.00	1.5	225.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				32 000000	2.800000	89.60	2.8	89.60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				10 000000	1.000000	10.00	1	10.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				21 000000	4.000000	84.00	4	84.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				177 000000	1.400000	247.80	1.4	247.80
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				408 000000	1.500000	612.00	1.5	612.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				100 000000	1.900000	190.00	1.9	190.00
0001186	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,560.20		1,560.20
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				140 000000	1.500000	210.00	1.5	210.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				54 000000	2.800000	151.20	2.8	151.20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				20 000000	1.000000	20.00	1	20.00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				22 000000	4.000000	88.00	4	88.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				215 000000	1.400000	301.00	1.4	301.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				400 000000	1.500000	600.00	1.5	600.00
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				100 000000	1.900000	190.00	1.9	190.00
0001187	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			3,226.20		3,226.20
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				100 000000	2.800000	280.00	2.8	280.00
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				250 000000	2.300000	575.00	2.3	575.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				40 000000	3.800000	152.00	3.8	152.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA				30 000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				698 000000	2.900000	2,024.20	2.9	2,024.20
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				20 000000	3.000000	60.00	3	60.00
094100030422		TANGELO CATEGORIA I				20 000000	3.000000	60.00	3	60.00
0001188	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,595.80		1,595.80
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				250 000000	2.300000	575.00	2.3	575.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				352 000000	2.900000	1,020.80	2.9	1,020.80
0001189	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,964.80		1,964.80
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				100 000000	2.800000	280.00	2.8	280.00
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				250 000000	2.300000	575.00	2.3	575.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001189	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,964.80		1,964.80
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				362 000000	2 900000	1,049.80	2 9	1,049.80
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				20 000000	3 000000	60.00	3	60.00
0001190	01/12/2017	CORPORACION MZ DEL PERU SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,008.80		2,008.80
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				100 000000	2 800000	280.00	2 8	280.00
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				250 000000	2 300000	575.00	2 3	575.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				30 000000	2 500000	75.00	2 5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				372 000000	2 900000	1,078.80	2 9	1,078.80
0001191	04/12/2017	SAN FERNANDO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			495.00		495.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				90 000000	5 500000	495.00	5 5	495.00
0001192	04/12/2017	HIGIENE Y LIMPIEZA S.R. LTDA	ASP	Compromiso	S/.			1,089.00		1,089.00
135000090039		ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA				435 000000	0 250000	109.00	0 25	109.00
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				70 000000	14 000000	980.00	14	980.00
0001194	04/12/2017	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			1,720.00		1,720.00
767400062073		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 83A CF283A NEGRO				8 000000	215 000000	1,720.00	215	1,720.00
0001195	04/12/2017	COMERCIAL DENIA S.A.C	CCE	Compromiso	S/.			1,796.90		1,796.90
767400062030		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD REF TK 3122 NEGRO				10 000000	179 690000	1,796.90	179 69	1,796.90
0001196	04/12/2017	R & B GLOBAL TRADER E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			50.13		50.13
716000060375		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA				12 000000	1 392500	16.71	1 3925	16 71
716000060504		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL				1 000000	16 710000	16 71	16 71	16 71
716000060505		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO				1 000000	16 710000	16 71	16 71	16 71
0001197	04/12/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			2.01		2 01
711100010008		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE				10 000000	0 201000	2 01	0 201	2 01
0001198	04/12/2017	DIMERC PERU S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			6.79		6 79
503300250039		CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd				5 000000	1 358000	6 79	1 358	6 79
0001200	04/12/2017	VELA TISHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			3,490.00		3,490.00
285400270082		EQUIPOS DE ILUMINACION CON REJILLA				20 000000	174 500000	3,490.00	174 5	3,490.00
0001201	04/12/2017	CORPORACION FOX SUMINISTROS & TE	ASP	Compromiso	S/.			1,601.41		1,601.41
462252150053		ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO SOLIDO DE 1000 W				14 000000	114 386250	1,601 41	114 38625	1,601 41
0001203	04/12/2017	OFIUTILES DISTRIBUIDORA S.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			335.12		335.12
710600010015		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO				100 000000	3 351200	335 12	3 3512	335 12
0001204	04/12/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			15.92		15 92
717200170094		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES				100 000000	0 159200	15 92	0 1592	15 92
0001205	04/12/2017	CLOUDSTORE E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			15.79		15 79
710600060005		FORRO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO				6 000000	2 631666	15 79	2 631666	15 79

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									744,270.61	
0001206	04/12/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			7.01		7.01
710300010048		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd				6.000000	1.168333	7.01	1.168333	7.01
0001207	04/12/2017	TAI LOY S.A.	CCE	Compromiso	S/.			310.34		310.34
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				100.000000	3.103400	310.34	3.1034	310.34
0001208	04/12/2017	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			799.51		799.51
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				14800.000000	0.054021	799.51	0.054021	799.51
0001209	05/12/2017	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			40,329.45		40,329.45
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL -				2000.000000	20.164726	40,329.45	20.164726	40,329.45
0001210	05/12/2017	SECURITY LABS PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			9,600.00		9,600.00
140400030076		SOFTWARE ANTIVIRUS				269.000000	35.687750	9,600.00	35.68775	9,600.00
0001211	05/12/2017	BAIRES S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			7,400.00		7,400.00
532276560036		MICROSCOPIO BINOCULAR				1.000000	7400.000000	7,400.00	7400	7,400.00
0001212	05/12/2017	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	S/.			27,139.20		27,139.20
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				30840.000000	0.880000	27,139.20	0.88	27,139.20
0001213	05/12/2017	GRUPO MALJHAR S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			165.00		165.00
139200080005		ESPUMA DE AFEITAR X 200 g				22.000000	7.500000	165.00	7.5	165.00
0001214	07/12/2017	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,200.00		4,200.00
746411180005		BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL - 3 ASIENTOS				15.000000	280.000000	4,200.00	280	4,200.00
0001215	07/12/2017	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			354.00		354.00
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				50.000000	7.080000	354.00	7.08	354.00
0001216	07/12/2017	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			483.00		483.00
767500060161		PLACA MADRE H61				1.000000	483.000000	483.00	483	483.00
0001217	07/12/2017	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			799.00		799.00
207200031477		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 152.40 mm X 3.04 m				3.000000	33.000000	99.00	33	99.00
207200031478		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 51 mm X 2.13 m				2.000000	55.000000	110.00	55	110.00
208400030055		LAVATORIO DE MANOS COLOR BLANCO				3.000000	150.000000	450.00	150	450.00
731500060043		BASE EPOXICA				1.000000	140.000000	140.00	140	140.00
0001218	07/12/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			1,801.47		1,801.47
150600060001		PERNO DE PVC DE ANCLAJE DE 1/2 in X 3 in				6.000000	0.350000	2.10	0.35	2.10
154900030002		CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES				1.000000	80.000000	80.00	80	80.00
201700020303		CALAMINA DE POLIPROPILENO 1.6 mm X 1.10 m X 3.05 m				5.000000	35.000000	175.00	35	175.00
208000090888		PASAMANO DE ALUMINIO 2 in X 60 cm				3.000000	36.000000	108.00	36	108.00
208400210018		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO				3.000000	7.000000	21.00	7	21.00
281600210294		CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 12 AWG X 100 m				2.000000	148.000000	292.00	146	292.00
281600210295		CABLE ELECTRICO TIPO THW Nº 14 AWG X 100 M				2.000000	92.000000	184.00	92	184.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									744,270.61	
0001218	07/12/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			1,801.47		1,801.47
283400010089		CAJA METALICA RECTANGULAR				5.000000	1.600000	8.00	1.6	8.00
283400010157		CAJA DE PASO METALICA				3.000000	1.600000	4.80	1.6	4.80
285400100432		LAMPARA DE LUZ DE DIODO LED				3.000000	13.500000	40.50	13.5	40.50
285400200002		SOQUETE (WALL) PLASTICO PARA FOCO				3.000000	6.500000	19.50	6.5	19.50
495900010358		ESTRIBO MEDIANO				15.000000	28.000000	420.00	28	420.00
961600100003		ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in				25.000000	0.800000	20.00	0.8	20.00
962400060003		CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°				6.000000	1.200000	7.20	1.2	7.20
962400100012		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 2 in X 90°				10.000000	1.600000	16.00	1.6	16.00
962400100013		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 4 in X 90°				2.000000	1.600000	3.20	1.6	3.20
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°				15.000000	1.200000	18.00	1.2	18.00
962400100194		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 2 in X 45°				3.000000	1.800000	5.40	1.8	5.40
962800020004		FORMADOR DE EMPAQUETADURA				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
963000070080		CURVA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1/2 in X 90°				8.000000	0.750000	6.00	0.75	6.00
963100090048		NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1/2 in X 2 in				6.000000	1.200000	7.20	1.2	7.20
967300060027		TEE PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in				3.000000	1.800000	5.40	1.8	5.40
967300070012		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGUE 2 in				3.000000	3.024000	9.07	3.024	9.07
967300070033		TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL PARA DESAGUE 4 in				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
967400080008		TRAMPA PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 2 in				3.000000	8.500000	25.50	8.5	25.50
969500110006		YEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in				4.000000	4.500000	18.00	4.5	18.00
969800030400		TUBO DE PVC PARA FLUIDOS A PRESION CON UNION DE PRESION CLASE 10 1/2 in X 5 m				4.000000	11.500000	46.00	11.5	46.00
969800030433		TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 2 in X 3 m				4.000000	11.000000	44.00	11	44.00
969800030435		TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 4 in X 3 m				7.000000	23.000000	161.00	23	161.00
969800030578		TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SEL 1/2 in X 3 m				8.000000	4.200000	33.60	4.2	33.60
0001220	07/12/2017	ELECTRO FERRETERO JR SRL	ASP	Compromiso	S/.			144.00		144.00
203400120004		FRAGUA COLOR BLANCO PARA MAYOLICA				60.000000	2.400000	144.00	2.4	144.00
0001222	07/12/2017	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			418.16		418.16
952281170001		SWITCH PARA RED				1.000000	418.160000	418.16	418.16	418.16
0001224	07/12/2017	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			395.00		395.00
716000080013		SELLO DE JEBE TAMAÑO ESPECIAL				1.000000	40.000000	40.00	40	40.00
716000080105		SELLO AUTOENTINTABLE DE 75 mm X 38 mm APROX.				2.000000	65.000000	130.00	65	130.00
716000080113		SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 MM X 18 MM APROX				3.000000	35.000000	105.00	35	105.00
716000080149		SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 MM X 22 MM APROX				3.000000	40.000000	120.00	40	120.00
0001229	11/12/2017	SYSTEL COMPUTER EMPRESA INDIVIDU	CCE	Compromiso	S/.			13,089.01		13,089.01
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				3.000000	4363.003333	13,089.01	4363.003333	13,089.01

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001231	11/12/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			210.00		210.00
767500170006		TARJETA DE RED 10/100/1000 MBPS PCI				3 000000	70 000000	210.00	70	210.00
0001232	11/12/2017	INVERSIONES GENERALES SUARMOV S	ASP	Compromiso	S/.			645.00		645.00
767500060166		PLACA MADRE CON SOCKET LGA1155 INTEGRADO				1 000000	645 000000	645.00	645	645.00
0001233	12/12/2017	MIROSMED SAC	ASP	Compromiso	S/.			60.00		60.00
767500170006		TARJETA DE RED 10/100/1000 MBPS PCI				1 000000	60 000000	60.00	60	60.00
0001234	12/12/2017	LATINA IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			815.00		815.00
445100260052		TINTA PARA RISOGRAPH COD REF S-4254 NEGRO				7 000000	57 000000	399.00	57	399.00
445100480306		MASTER PARA DUPLICADORA RISOGRAPH COD REF S4249				4 000000	104 000000	416.00	104	416.00
0001235	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.80		100.80
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12 600000	100.80	12.6	100.80
0001236	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			63.00		63.00
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				5 000000	12 600000	63.00	12.6	63.00
0001237	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			428.40		428.40
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				34 000000	12 600000	428.40	12.6	428.40
0001238	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.80		100.80
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12.600000	100.80	12.6	100.80
0001239	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75.60	12.6	75.60
0001240	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			25.20		25.20
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2 000000	12.600000	25.20	12.6	25.20
0001241	12/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			3,172.60		3,172.60
091100010157		BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA				100 000000	9 000000	900.00	9	900.00
093100020140		CHOCOLATE EN BARRA X 34 g				40 000000	29 400000	1,176.00	29.4	1,176.00
093100030020		CARAMELO DE MENTA				36 000000	6 000000	228.00	6	228.00
096800010210		GALLETA DE SODA X 40 G APROX.				140 000000	2 990000	418.60	2.99	418.60
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				140 000000	2 700000	378.00	2.7	378.00
096800010280		GALLETA BAÑADA CON CHOCOLATE X 39 g				20 000000	3 600000	72.00	3.6	72.00
0001242	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75.60	12.6	75.60
0001243	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			428.40		428.40
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				34 000000	12 600000	428.40	12.6	428.40
0001244	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			201.60		201.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				16 000000	12 600000	201.60	12.6	201.60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									744,270.61	
0001245	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75.60	12.6	75.60
0001246	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			88.20		88.20
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				7 000000	12 600000	88.20	12.6	88.20
0001247	12/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			25.20		25.20
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2 000000	12 600000	25.20	12.6	25.20
0001248	12/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			629.40		629.40
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38 000000	8 200000	311.60	8.2	311.60
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	6 000000	210.00	6	210.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35 000000	3 080000	107.80	3.08	107.80
0001249	12/12/2017	CORPORACION MAXA EJRL	ASP	Compromiso	S/.			182.00		182.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	5 200000	182.00	5.2	182.00
0001251	12/12/2017	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			2,062.50		2,062.50
512000281315		LIGADURA PLANA PARA EXTRACCION DE SANGRE DE 45 CM APROX CON DISPOSITIVO DE AJUSTE Y LIBERACION				110 000000	18 750000	2,062.50	18.75	2,062.50
0001252	12/12/2017	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			20,121.00		20,121.00
583700040001		ESPIRONOLACTONA 25 MG TAB				500 000000	0 282000	141.00	0.282	141.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL				9000 000000	2 220000	19,980.00	2.22	19,980.00
0001253	12/12/2017	HOME CENTERS PERUANOS SA	ASP	Compromiso	S/.			5,478.90		5,478.90
746482550020		SILLA FIJA DE PLASTICO				210 000000	26 090000	5,478.90	26.09	5,478.90
0001254	12/12/2017	HOME CENTERS PERUANOS SA	ASP	Compromiso	S/.			782.70		782.70
746482550020		SILLA FIJA DE PLASTICO				30 000000	26 090000	782.70	26.09	782.70
0001255	14/12/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			11,794.40		11,794.40
070400100350		CINTA TEFLÓN 3/4 in X 10 yd				120 000000	1 400000	168.00	1.4	168.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 KG				50 000000	25 000000	1,250.00	25	1,250.00
208400030058		LLAVE DE LAVATORIO PESADA 1/2 in				35 000000	34 000000	1,190.00	34	1,190.00
208400030169		BRAZO DE DUCHA CROMADA				50 000000	18 200000	910.00	18.2	910.00
208400030230		LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 2 in				3 000000	150 000000	450.00	150	450.00
208400030319		LLAVE DE PASO CROMADO DE 1/2 in				30 000000	20 000000	600.00	20	600.00
208400040628		ANILLO DE CERA PARA INODORO				50 000000	4 900000	245.00	4.9	245.00
208400210018		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE BAJO DE INODORO				50 000000	17 500000	875.00	17.5	875.00
731500010951		PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO				15 000000	35 000000	525.00	35	525.00
731500011167		PINTURA ESMALTE COLOR MARFIL				25 000000	26 000000	650.00	26	650.00
731500060109		BASE TEMPLE PARA PARED X 25 kg				35 000000	39 000000	1,365.00	39	1,365.00
731500090012		SELLADOR PARA PARED				40 000000	7 850000	314.00	7.85	314.00
731500150005		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9010				100 000000	26 000000	2,600.00	26	2,600.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									744,270.61	
0001255	14/12/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso S/.				11,794.40		11,794.40
960700100018		ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 1/2 in				200 000000	0 980000	196 00	0 98	196 00
962400060003		CODO PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in X 90°				80 000000	1 260000	100 80	1 26	100 80
962400100026		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°				60 000000	1 260000	75 60	1 26	75 60
962400100085		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90°				25 000000	11 200000	280 00	11 2	280 00
0001256	14/12/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso S/.				10,162.50		10,162.50
203400120078		SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML				20 000000	10 000000	200 00	10	200 00
281600210030		CABLE N° 4 AWG				400 000000	8 400000	3,360 00	8 4	3,360 00
285000050003		ENCHUFE CON LINEA A TIERRA				150 000000	3 000000	450 00	3	450 00
285000100050		TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE				30 000000	8 000000	240 00	8	240 00
285000180176		INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO ENGRAMPE 32 A				30 000000	30 000000	900 00	30	900 00
285400020002		ARRANCADOR 40 W				250 000000	0 950000	237 50	0 95	237 50
285400060107		EQUIPO FLUORESCENTE LINEAL 2 X 36 W				500 000000	6 000000	3,000 00	6	3,000 00
285400150003		REACTOR 40 W				50 000000	13 500000	675 00	13 5	675 00
285400150026		REACTOR 22 W				20 000000	13 500000	270 00	13 5	270 00
731500020042		LACA A LA PIROXILINA				10 000000	42 000000	420 00	42	420 00
731500040075		THINNER ACRILICO				20 000000	20 500000	410 00	20 5	410 00
0001257	14/12/2017	JUANA ROSA DAVILA RUFASTO	ASP	Compromiso S/.				3,417.00		3,417.00
767400060858		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. RÉF CE255X NEGRO				6 000000	569 500000	3,417 00	569 5	3,417 00
0001258	15/12/2017	REPRESENTACIONES GENERALES COR	ASP	Compromiso S/.				4,800.00		4,800.00
133000180109		DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL				1200 000000	4 000000	4,800 00	4	4,800 00
0001259	15/12/2017	INVERSIONES SERVIC. APOYO EMPRES.	CCE	Compromiso S/.				304.44		304.44
710300120196		NOTA AUTOADHESIVA 5 cm X 5 cm APROX X 500 HOJAS				200 000000	1 522200	304 44	1 5222	304 44
0001260	15/12/2017	INVERSIONES JYX E.I.R.L.	CCE	Compromiso S/.				348 10		348 10
710300130071		BANDERITA SEÑALIZADORA 1/2 in APROX X 200 HOJAS				100 000000	3 481000	348 10	3 481	348 10
0001261	15/12/2017	GRUPO MALJHAR S.A.C.	CCE	Compromiso S/.				961.11		961.11
710300120198		NOTA AUTOADHESIVA 3 8 cm X 5 10 cm APROX X 1200 HOJAS				100 000000	9 274800	927 48	9 2748	927 48
718500140025		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)				50 000000	0 672600	33 63	0 6726	33 63
0001262	15/12/2017	ALMACENERA MERCANTIL SOCIEDAD C	CCE	Compromiso S/.				192.34		192.34
715000190015		REGLA DE METAL 50 CM				20 000000	4 071000	81 42	4 071	81 42
716000010368		BOLÍGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA GRUESA COLOR AZUL				100 000000	0 554600	55 46	0 5546	55 46
716000010369		BOLÍGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA GRUESA COLOR ROJO				100 000000	0 554600	55 46	0 5546	55 46
0001263	15/12/2017	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso S/.				37.00		37.00
290500060015		WINCHA DE METAL 5 m -				2 000000	18 500000	37 00	18 5	37 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A: Diciembre del . 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre									744,270.61	
0001264	15/12/2017	GRUPO FERNELLY S.A.C.	CCE	Compromiso S/.				1,254.01		1,254.01
710300120197		NOTA AUTOADHESIVA 7 cm X 7 cm X 200 HOJAS				100 000000	4 130000	413.00	4 13	413.00
710300130070		BANDERITA SEÑALIZADORA 45 mm X 12 mm APROX. X 150 HOJAS				100 000000	5 404400	540.44	5 4044	540.44
715000120022		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS				16 000000	13 416875	214.67	13 416875	214.67
71600010367		BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA GRUESA COLOR NEGRO				40 000000	2 147500	85.90	2 1475	85.90
0001266	15/12/2017	IMPRESIONES & PUBLICIDAD MATTCOL	ASP	Compromiso S/.				1,990.00		1,990.00
475100020271		BOLETA DE VENTA EN PAPEL AUTOCOPIATIVO BLOCK X 50 JUEGOS ORIGINAL+3 COPIAS (DPTO. DE FARMACIA)				500 000000	3 980000	1,990.00	3 96	1,990.00
0001267	15/12/2017	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso S/.				1,838.00		1,838.00
030200030345		PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0 9 mm X 38 cm X 64 cm X 3 00 m -				26 000000	15 000000	390.00	15	390.00
151200030002		FULMINANTE DE 22 mm -				1 000000	16 000000	16.00	16	16.00
201700140052		PLANCHA DE FIBRA CEMENTO DE 6 mm X 2 44 m X 1 22 m -				24 000000	51 000000	1,224.00	51	1,224.00
203400110003		MASILLA -				1 000000	43 000000	43.00	43	43.00
281600210007		CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 12 -				1 000000	165 000000	165.00	165	165.00
0001268	15/12/2017	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				240.00		240.00
890300010074		MALETIN POLIESTER PORTATIL PARA EMERGENCIA				1 000000	240 000000	240.00	240	240.00
0001269	15/12/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso S/.				290.00		290.00
746436440028		ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 5 PASOS				1 000000	290 000000	290.00	290	290.00
0001270	18/12/2017	ESPIÑOZA ACUÑA ESTHER VIOLETA	ASP	Compromiso S/.				1,800.00		1,800.00
746473050001		PIZARRA ACRILICA -				4 000000	450 000000	1,800.00	450	1,800.00
0001271	18/12/2017	RICOHPIER E.I.R.L	ASP	Compromiso S/.				600.00		600.00
952281170005		SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS -				1 000000	600 000000	600.00	600	600.00
0001272	18/12/2017	DISTRIBUCIONES DE COPIADORAS Y CC	ASP	Compromiso S/.				2,500.00		2,500.00
199100100418		MODULO TRANSECTOR 1000 BASE-LH SFP PARA SWITCH PARA RED				2 000000	840 000000	1,680.00	840	1,680.00
199200140085		CABLE UTP CAT 6 X 305 m				2 000000	410 000000	820.00	410	820.00
0001273	18/12/2017	RODRIGUEZ RAMOS JULIO ROBERTO	ASP	Compromiso S/.				9,300.00		9,300.00
746428980026		CASILLERO DE METAL - LOCKER DE 6 PUERTAS				15 000000	620 000000	9,300.00	620	9,300.00
0001275	18/12/2017	FREDCOM E.I.R.L.	CCE	Compromiso S/.				2,527.48		2,527.48
767400062344		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO				7 000000	361 068571	2,527.48	361 068571	2,527.48
0001277	18/12/2017	BIOCARE MEDICAL S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				375.00		375.00
512000350167		PUNTERA AZUL PARA PIPETA 100 uL - 1000 uL X 500				2 000000	25 000000	50.00	25	50.00
512000350294		PUNTERA (TIPS) BLANCA PARA PIPETA AUTOMÁTICA 5 uL - 10 uL X 1000				1 000000	25 000000	25.00	25	25.00
602261880001		MICROPIPETA DIGITAL (MAYOR A 1/4 UI)				2 000000	150 000000	300.00	150	300.00
0001278	18/12/2017	OVERALL SUPPLY S.A.C.	ASP	Compromiso S/.				11,430.00		11,430.00
532220490001		CENTRIFUGA PARA TUBOS				1 000000	6930 000000	6,930.00	6930	6,930.00
672243310001		EQUIPO DE BAÑO MARÍA				1 000000	4500 000000	4,500.00	4500	4,500.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A: Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001279	18/12/2017	BIOCARE MEDICAL S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,800.00		4,800.00
	532260470102	ESTERILIZADOR A VAPOR - AUTOCLAVE DE 24 L				2 000000	2400 000000	4,800.00	2400	4,800.00
0001280	19/12/2017	GRUPO MAX SOLUTIONS SOCIEDAD AN	CCE	Compromiso	S/.			7,159.15		7,159.15
	740880370018	MONITOR LED 19.5 in -				18 000000	397 730556	7,159.15	397 730556	7,159.15
0001281	19/12/2017	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			313.65		313.65
	091400050013	PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				15 000000	20 910000	313.65	20.91	313.65
0001282	19/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			88.20		88.20
	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				7 000000	12 600000	88.20	12.6	88.20
0001283	19/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			302.40		302.40
	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				24 000000	12.600000	302.40	12.6	302.40
0001284	19/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.80		100.80
	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12 600000	100.80	12.6	100.80
0001285	19/12/2017	RIVERA DIESEL S.A.	ASP	Compromiso	S/.			6,987.96		6,987.96
	462265070001	GRUPO ELECTROGENO				1 000000	6987 960000	6,987.96	6987.96	6,987.96
0001286	19/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			100.80		100.80
	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				8 000000	12 600000	100.80	12.6	100.80
0001287	19/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			75.60		75.60
	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				6 000000	12 600000	75.60	12.6	75.60
0001288	19/12/2017	DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A.	ASP	Compromiso	S/.			25.20		25.20
	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				2 000000	12 600000	25.20	12.6	25.20
0001289	19/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			903.00		903.00
	099600070116	FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38 000000	8 200000	311.60	8.2	311.60
	099600070133	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	6 000000	210.00	6	210.00
	099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35 000000	3 080000	107.80	3.08	107.80
	099600070159	PALLAR CALIDAD SUPERIOR				38 000000	7 200000	273.60	7.2	273.60
0001290	19/12/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			182.00		182.00
	099600070146	LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	5 200000	182.00	5.2	182.00
0001292	19/12/2017	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			629.40		629.40
	099600070116	FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38 000000	8 200000	311.60	8.2	311.60
	099600070133	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	6 000000	210.00	6	210.00
	099600070139	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				35 000000	3 080000	107.80	3.08	107.80
0001293	19/12/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			364.00		364.00
	099600070146	LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				70 000000	5 200000	364.00	5.2	364.00
0001295	20/12/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			258.48		258.48
	093100020056	CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				30 000000	2 900000	87.00	2.9	87.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									744,270.61	
0001295	20/12/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			258.48		258.48
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX				48 000000	3 572500	171.48	3 5725	171.48
0001296	20/12/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			489.00		489.00
096800060001		PANETON 90 g				150 000000	3 260000	489.00	3.26	489.00
0001297	20/12/2017	CORPORACION DARUCHI S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			478.00		478.00
462252150001		ESTABILIZADOR				1 000000	478 000000	478.00	478	478.00
0001298	20/12/2017	CORPORACION FOX SUMINISTROS & TE	ASP	Compromiso	S/.			2,974.72		2,974.72
462200500001		ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS				1 000000	2974 720000	2,974.72	2974.72	2,974.72
0001299	20/12/2017	ROSAS MENDOZA ANDRES	ASP	Compromiso	S/.			1,193.00		1,193.00
740838750001		IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS				1 000000	1193.000000	1,193.00	1193	1,193.00
0001300	20/12/2017	ARTE Y DISEÑO INDUSTRIAL EN CAJAS	ASP	Compromiso	S/.			4,484.00		4,484.00
710600130208		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 34 cm X 36 cm APROX				1000 000000	4 484000	4,484.00	4.484	4,484.00
0001301	20/12/2017	ARTE Y DISEÑO INDUSTRIAL EN CAJAS	ASP	Compromiso	S/.			896.80		896.80
710600130208		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 34 cm X 36 cm APROX				200 000000	4 484000	896.80	4.484	896.80
0001302	21/12/2017	DIMEXA S.A	ASP	Compromiso	S/.			14,820.00		14,820.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB				38000 000000	0.390000	14,820.00	0.39	14,820.00
0001303	21/12/2017	DELGADO GONZALES ADRIANO JESUS	ASP	Compromiso	S/.			9,000.00		9,000.00
097900040004		ALMUERZO				500 000000	18 000000	9,000.00	18	9,000.00
0001304	21/12/2017	ANTAMINKA EMPRESA INDUSTRIAL Y SE	ASP	Compromiso	S/.			1,770.00		1,770.00
890200010107		BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX				25 000000	70 800000	1,770.00	70.8	1,770.00
0001305	21/12/2017	GRETEL INTERNATIONAL SAC	ASP	Compromiso	S/.			10,602.90		10,602.90
890200030998		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 35				2 000000	160.650000	321.30	160.65	321.30
890200030999		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 36				13 000000	160.650000	2,088.45	160.65	2,088.45
890200030100		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 37				6 000000	160.650000	963.90	160.65	963.90
890200030101		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 38				12 000000	160.650000	1,927.80	160.65	1,927.80
890200030102		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 39				7 000000	160.650000	1,124.55	160.65	1,124.55
890200030103		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 40				4 000000	160.650000	642.60	160.65	642.60
890200030104		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 42				7 000000	160.650000	1,124.55	160.65	1,124.55
890200030105		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 41				8 000000	160.650000	1,285.20	160.65	1,285.20
890200030106		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 43				3 000000	160.650000	481.95	160.65	481.95
890200030107		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR BLANCO TALLA 44				1 000000	160.650000	160.65	160.65	160.65
890200030148		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR MARRÓN TALLA 37				1 000000	160.650000	160.65	160.65	160.65
890200030149		ZAPATO SINTETICO TIPO CROCS UNISEX COLOR MARRÓN TALLA 38				2 000000	160.650000	321.30	160.65	321.30
0001306	21/12/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			12,693.50		12,693.50
899600130273		MANDILON DE HULE MANGA LARGA UNISEX				479 000000	26 500000	12,693.50	26.5	12,693.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									744,270.61	
0001307	21/12/2017	ENTERPRISE BUSINESS AND SERVICE S	ASP	Compromiso	S/.			266.49		266.49
462252150053		ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO SOLIDO DE 1000 W				3 000000	88 830000	266.49	88.83	266.49
0001308	21/12/2017	CONFECCIONES LOMAS SRLTDA	ASP	Compromiso	S/.			15,266.50		15,266.50
899600200032		BUZO DE POLIALGODON UNISEX				264 000000	57 827650	15,266.50	57 82765	15,266.50
0001309	21/12/2017	ANTELOVA E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			6,820.00		6,820.00
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				4000 000000	0 280000	1,120.00	0 28	1,120.00
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				4000 000000	0 275000	1,100.00	0 275	1,100.00
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 49 cm APROX COLOR ROJO				2000 000000	1 150000	2,300.00	1 15	2,300.00
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX COLOR NEGRO				2000 000000	1.150000	2,300.00	1 15	2,300.00
0001310	21/12/2017	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,511.78		1,511.78
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				15000 000000	0 100785	1,511.78	0.100785	1,511.78
0001311	21/12/2017	IMPORTACIONES DE LA VEGA MEDIC E.I	ASP	Compromiso	S/.			284.00		284.00
495100220003		ESPEJO BUCAL SIMPLE SIN MANGO, SIN AUMENTO				48 000000	3 000000	144.00	3	144.00
495700170136		CAMPO QUIRURGICO DESCARTABLE 45 cm X 60 cm				40 000000	3 500000	140.00	3.5	140.00
0001312	21/12/2017	DENT IMPORT S.A.	ASP	Compromiso	S/.			472.50		472.50
492900090010		PASTA ALVEOLAR X 12 g				3 000000	157 500000	472.50	157.5	472.50
0001313	21/12/2017	COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromiso	S/.			2,271.00		2,271.00
492900080016		IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA RESTAURACION (POLVO-LIQUIDO 5 g/2 mL)				2 000000	152 500000	305.00	152.5	305.00
492900120634		TIRA DE LIJA PARA RESINA X 100				4 000000	19 000000	76.00	19	76.00
492900130056		RESINA FOTOCURABLE KIT (AC GRABADOR + COMPONENTE) 4 JERINGAS/4 g				2 000000	595 000000	1,190.00	595	1,190.00
492900130092		KIT RESINA FOTOCURADO DE 4 g X 4 JERINGAS				2 000000	350 000000	700.00	350	700.00
0001314	21/12/2017	ODONTO-MARKET SOCIEDAD COMERCI	ASP	Compromiso	S/.			2,144.60		2,144.60
492900120731		PINCEL PARA RESINA				24 000000	24 000000	576.00	24	576.00
495100280008		PIEDRAARKANSAS TRONCO CONICA				40 000000	3 000000	120.00	3	120.00
495100280015		PIEDRAARKANSAS CILINDRICA				40 000000	3 000000	120.00	3	120.00
495700290047		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 6 1/2 X 50 PARES				24 000000	38.900000	933.60	38.9	933.60
495700290049		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2 X 50 PARES				10 000000	39 500000	395.00	39.5	395.00
0001316	26/12/2017	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	S/.			945.00		945.00
283400050001		TIMBRE DE CAMPANILLA				5 000000	27 000000	135.00	27	135.00
285000100050		TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE				20 000000	8 000000	160.00	8	160.00
285400060183		EQUIPO FLUORESCENTE CON REJILLA DE METAL 2 X 40 W SIMPLE ADOSABLE				10 000000	65 000000	650.00	65	650.00
0001317	26/12/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	AS	Compromiso	S/.			130.00		130.00
731500010385		PINTURA BASE AL DUCCO				5 000000	26 000000	130.00	26	130.00
0001318	26/12/2017	INDUSTRIAS METALICAS VASQUEZ Y AS	ASP	Compromiso	S/.			6,560.00		6,560.00
746483900044		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS				16 000000	410 000000	6,560.00	410	6,560.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									744,270.61	
0001319	26/12/2017	COORPORACION P.PONTEX E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			284.69		284.69
207200031476		MADERA TORNILLO (Cedrelanga cateniformis) 51 mm X 101 mm X 3 04 m				3.000000	37.296666	111.89	37.296666	111.89
731500011269		PINTURA EPOXICA COLOR BLANCO				2.000000	86.400000	172.80	86.4	172.80
0001320	26/12/2017	JPS PRINT EIRL	ASP	Compromiso	S/.			950.00		950.00
475100016797		FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)				100.000000	9.500000	950.00	9.5	950.00
0001321	26/12/2017	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			540.00		540.00
746483900043		SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS TIPO GERENCIAL				1.000000	540.000000	540.00	540	540.00
0001322	26/12/2017	INDUSTRIA DEL MUEBLE JUAN ANDRE S	ASP	Compromiso	S/.			4,200.00		4,200.00
746481870029		SILLA FIJA DE METAL CON BRAZOS				12.000000	350.000000	4,200.00	350	4,200.00
0001323	26/12/2017	OQ PHARMA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,030.00		2,030.00
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB				24000.000000	0.060000	1,440.00	0.06	1,440.00
585100070012		DEXTROSA 333 mg/mL (33 %) INY 20 mL				300.000000	1.300000	390.00	1.3	390.00
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB				800.000000	0.250000	200.00	0.25	200.00
0001324	26/12/2017	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			507.45		507.45
583300230002		CLOBETASOL PROPIONATO 50 mg/100 g (0.05 %) CRM 25 g				150.000000	3.383000	507.45	3.383	507.45
0001325	26/12/2017	CORPORACION FARMACIL S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			740.00		740.00
583800660001		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 5.93 g + 16.1 g/100 mL SOL RECTAL 130 mL				100.000000	7.400000	740.00	7.4	740.00
0001327	27/12/2017	FERRELAZO E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			37,306.88		37,306.88
798100060285		JUEGO DE SABANAS DE ALGODON 1 1/2 PLAZAS X 2 PIEZAS				988.000000	37.760000	37,306.88	37.76	37,306.88
0001328	27/12/2017	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			3,998.00		3,998.00
112236140001		EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO				2.000000	1999.000000	3,998.00	1999	3,998.00
0001331	27/12/2017	DIMEXA S.A	ASP	Compromiso	S/.			1,950.00		1,950.00
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB				5000.000000	0.390000	1,950.00	0.39	1,950.00
0001332	27/12/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			304.00		304.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA -				38.000000	8.000000	304.00	8	304.00
0001333	27/12/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			304.00		304.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA -				38.000000	8.000000	304.00	8	304.00
0001334	27/12/2017	CORPORACION MAXA EIRL	ASP	Compromiso	S/.			304.00		304.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA -				38.000000	8.000000	304.00	8	304.00
0001335	27/12/2017	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			3,182.00		3,182.00
166600070071		PEROL DE ALUMINIO N° 30 -				2.000000	58.000000	116.00	58	116.00
169400010047		CUCHARA BOCONA DE ACERO QUIRURGICO DE 23 cm LARGO -				24.000000	5.500000	132.00	5.5	132.00
169400020050		CUCHARON DE ALUMINIO N° 15 -				6.000000	30.500000	183.00	30.5	183.00
169400020054		CUCHARON DE ALUMINIO N° 10 -				24.000000	10.500000	252.00	10.5	252.00
169400020061		CUCHARON DE ALUMINIO N° 12 -				12.000000	17.500000	210.00	17.5	210.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									744,270.61	
0001335	27/12/2017	GESTION DE NEGOCIOS Y SERVICIOS IN	ASP	Compromiso	S/.			3,182.00		3,182.00
169400030022		ESPATULA DE ACERO INOXIDABLE -				24 000000	53 500000	1,284 00	53 5	1 284 00
169400040019		ESPUMADERA DE ALUMINIO N° 15 -				6 000000	30 500000	183 00	30 5	183 00
169900090054		VASO DE VIDRIO 250 mL APROX -				24 000000	2 500000	60 00	2 5	60 00
169900380151		PORTAVIANDAS DE ACERO INOXIDABLE X 3 PIEZAS -				12 000000	63 500000	762 00	63 5	762 00
0001336	28/12/2017	MEDENLAB SOCIEDAD ANONIMA CERR/	ASP	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
495700250103		ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO (PLASTIFICADO) 2 in X 10 yd				600 000000	8 500000	5,100 00	8 5	5,100 00
0001337	28/12/2017	REPRESENTACIONES GENERALES JHO'	ASP	Compromiso	S/.			84.00		84.00
495700580225		SUTURA SEDA NEGRA TRÉNZADA 3/0 CIA 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm				24 000000	3 500000	84 00	3 5	84 00
0001338	28/12/2017	GAMEL SRL	ASP	Compromiso	S/.			3,129.00		3,129.00
512000330001		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 24 in X 30 in X 100				2 000000	188 100000	376 20	188 1	376 20
512000330002		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 17 in X 100				4 000000	378 000000	1,512 00	378	1,512 00
512000330021		PELICULA RADIOGRAFICA SENSIBLE AL VERDE 14 in X 14 in X 100				4 000000	310 200000	1,240 80	310 2	1,240 80
0001341	28/12/2017	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			430.00		430.00
767500040072		FUENTE DE PODER ATX 460 W				1 000000	180 000000	180 00	180	180 00
767500060053		MAINBOARD PARA CPU				1 000000	250 000000	250 00	250	250 00
0001342	29/12/2017	BOCANEGRA MANRRIQUE JUAN PEDRC	ASP	Compromiso	S/.			5,171.66		5,171.66
746444910051		GABINETE DE METAL DE PISO 42 RU				1 000000	5171 660000	5,171 66	5171 66	5,171 66
0001343	29/12/2017	GRUPO VENTURA PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			18,566.32		18,566.32
740892000001		SERVIDOR				1 000000	18566 320000	18,566 32	18566 32	18,566 32
0001344	29/12/2017	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			7,440.00		7,440.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG -				60 000000	124 000000	7,440 00	124	7,440 00
0001345	29/12/2017	CONTINENTAL SAC	CCE	Compromiso	S/.			21,169.20		21,169.20
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				2300 000000	9 204000	21,169 20	9 204	21,169 20
0001346	29/12/2017	GRUPO JHS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			11,500.00		11,500.00
536415730001		CAMA CLINICA METALICA RODABLE				5 000000	2300 000000	11,500 00	2300	11,500 00
0001347	29/12/2017	GRUPO MEGACOM S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,881.00		1,881.00
462252150014		ESTABILIZADOR DE 1 KV				18 000000	104 500000	1,881 00	104 5	1 881 00
0001348	29/12/2017	CONFECCIONES LOMAS SRLTDA	ASP	Compromiso	S/.			32,400.00		32,400.00
899600080088		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA				1000 000000	15 200000	15,200 00	15 2	15,200 00
899600080090		CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA				1000 000000	17 200000	17,200 00	17 2	17,200 00
0001352	29/12/2017	TOLDERAS & CARPAS UNIVERSAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			7,500.00		7,500.00
791400080165		CARPA DE LONA PESADA 3 00 m X 6 00 m X 10 m				1 000000	7500 000000	7,500 00	7500	7,500 00
0001356	29/12/2017	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			297.50		297.50
496900320025		FAJA ERGONOMICA LUMBAR TALLA M				3 000000	29 500000	88 50	29 5	88 50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De Diciembre A : Diciembre del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Diciembre										744,270.61
0001356	29/12/2017	MAXSEGURIDAD S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			297.50		297.50
512000281244		LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO				4 000000	9 500000	38 00	9.5	38.00
805000050078		GUANTE DE SEGURIDAD DE CUERO REFORZADO COLOR AMARILLO				3 000000	9 000000	27 00	9	27.00
899600170038		GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX				3 000000	48 000000	144 00	48	144.00
									Total General	744,270.61